

工事名称:大阪府咲洲庁舎空調設備改修工事(その2)

工事場所:大阪市住之江区南港北一丁目

総工事費 ￥195,852,800 .-

工事価格 ￥178,048,000 .-

工事概要

空調設備改修工事一式
冷温水ポンプの撤去、新設及び付帯工事

【既存施設概要】

S造・SRC造 地上52階建地下3階 延べ面積149,296㎡

公告日	令和3年6月24日
開札日	令和3年7月15日
工期末	令和5年3月15日

大阪府咲洲庁舎空調設備改修工事(その2)

機械

一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		135,032,889		電気設備工事、 建築工事を含む
小計				135,032,889	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		6,082,820		
小計				6,082,820	
現場管理費					
機械設備工事	一式		18,626,444		
小計				18,626,444	
一般管理費等	一式			18,305,847	
共通費計				43,015,111	31.9%
工事価格	一式			178,048,000	
消費税等相当額	一式			17,804,800	工事価格×10%
総工事費	一式			195,852,800	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	135,026,609		
	処分費等	一式	(F入力値)	6,280		
小計			(F+H) (A入力値)	135,032,889		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	5,684,620		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	398,200		
小計				6,082,820		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	18,626,444		
小計				18,626,444		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	159,742,153		
一般管理費等(補正分除く)		11.42%	(K-E-J5) 159,742,153	18,242,553	率算定用の 基準単価→	(K) 159,742,153
	(補正分)	0.04%	159,742,153	63,896		
			(小計)	18,306,449		
		数値処理		-602	数値処理前 工事価格→	178,048,602
小計		数値処理後小計		18,305,847		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:平成31年4月改訂)

工事名：大阪府咲洲庁舎空調設備改修工事(その2)

	機械設備工事	電気設備工事	建築工事	合計
直接工事費	131,355,390	2,006,600	1,670,899	135,032,889
特殊工事				0
処分費	6,280	0	0	6,280
共通仮設（積上）	338,200	0	60,000	398,200

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	131,355,390	
計			131,355,390	

直接工事費 細目別内訳

5

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	ねじ接合 機械室・便所 20A	2	m	4,520	9,040	
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 100A	7	m	19,100	133,700	
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 125A	2	m	23,500	47,000	
冷水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 150A	2	m	29,900	59,800	
冷水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 100A	1	m	17,300	17,300	
冷水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 150A	2	m	26,800	53,600	
冷水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 200A	2	m	38,700	77,400	
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	ねじ接合 機械室・便所 20A	4	m	4,520	18,080	
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	蒸気・溶接接合 機械室・便所 80A	2	m	14,600	29,200	
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 100A	5	m	19,100	95,500	
温水・圧力配管用炭素鋼鋼管(黒)	溶接接合 機械室・便所 125A	8	m	23,500	188,000	
温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 100A	2	m	17,300	34,600	
温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 150A	2	m	26,800	53,600	
温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	溶接接合 機械室・便所 200A	7	m	38,700	270,900	
仕切弁(管端防食コブ)	20K(フランジ) 20A	2	個	14,800	29,600	代価表 0005

直接工事費 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仕切弁(管端防食コブ)	30K(フランジ) 20A	6	個	21,100	126,600	代価表 0006
ゴムシートパタフライ弁	10K(ウエハー・鋳鉄) 150A	2	個	38,200	76,400	
ゴムシートパタフライ弁	10K(ウエハー・鋳鉄) 200A	4	個	52,500	210,000	
ゴムシートパタフライ弁	20K(ウエハー・鋳鉄) 80A	2	個	39,400	78,800	代価表 0007
ゴムシートパタフライ弁	20K(ウエハー・鋳鉄) 100A	2	個	40,300	80,600	代価表 0008
ゴムシートパタフライ弁	20K(ウエハー・鋳鉄) 125A	2	個	47,800	95,600	代価表 0009
ゴムシートパタフライ弁	30K(ウエハー・鋳鉄) 100A	4	個	155,000	620,000	代価表 0010
ゴムシートパタフライ弁	30K(ウエハー・鋳鉄) 125A	3	個	163,000	489,000	代価表 0011
ゴムシートパタフライ弁	30K(ウエハー・鋳鉄) 150A	1	個	204,000	204,000	代価表 0012
逆止弁	20K(パイクス弁内蔵衝撃吸収式) 125A	2	個	46,700	93,400	代価表 0013
逆止弁	30K(フランジ・スイング) 125A	3	個	229,000	687,000	代価表 0014
逆止弁	30K(フランジ・スイング) 150A	1	個	435,000	435,000	代価表 0015
防振継手	合成ゴム製 150A	2	個	34,300	68,600	
防振継手	合成ゴム製 200A	4	個	42,000	168,000	
防振継手	125A(20K)	2	個	61,100	122,200	代価表 0024

6

[illegible]

7

直接工事費 細目別内訳

大阪府咲洲庁舎空調設備改修工事(その2・機械設備工事)

直接工事費 別紙明細

8

機械設備工事		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		13,849,000	別紙 00-0001
多段ポンプ 据付 (空調機器)	冷水ポンプ 中層ブースター 2.15m3/分、	1	台	1,304,000	1,304,000	
多段ポンプ 据付 (空調機器)	冷水ポンプ 高層ブースター 2.85m3/分、	1	台	1,420,000	1,420,000	
多段ポンプ 据付 (空調機器)	温水ポンプ 中層ブースター 1.65m3/分、	1	台	1,218,000	1,218,000	
多段ポンプ 据付 (空調機器)	温水ポンプ 高層ブースター 2.4m3/分、	3	台	1,346,000	4,038,000	
ポンプ用電動機 据付	冷水ポンプ 中層ブースター 75kw	1	台	805,000	805,000	
ポンプ用電動機 据付	冷水ポンプ 高層ブースター 180kw	1	台	1,037,000	1,037,000	
ポンプ用電動機 据付	温水ポンプ 中層ブースター 55kw	1	台	743,000	743,000	
ポンプ用電動機 据付	温水ポンプ 高層ブースター 150kw	3	台	979,000	2,937,000	
総合負荷試運転調整費		1	式		347,000	
計					13,849,000	

直接工事費 別紙明細

機械設備工事		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		877,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 800kg以下	1.52	t	73,200	111,264	
搬入費	複数搬入 1,000kg以下	3.7	t	66,500	246,050	
搬入費	複数搬入 3,000kg以下	9.2	t	56,500	519,800	
計					877,114	

直接工事費 別紙明細

9

機械設備工事		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,279,000	別紙 00-0003
多段ポンプ 撤去 (空調機器)	冷水ポンプ 中層ブースター 2.15m3/分、	1	台	407,000	407,000	
多段ポンプ 撤去 (空調機器)	冷水ポンプ 高層ブースター 2.85m3/分、	1	台	444,000	444,000	
多段ポンプ 撤去 (空調機器)	温水ポンプ 中層ブースター 1.65m3/分、	1	台	380,000	380,000	
多段ポンプ 撤去 (空調機器)	温水ポンプ 高層ブースター 2.4m3/分、	3	台	421,000	1,263,000	
ポンプ用電動機 撤去	冷水ポンプ 中層ブースター 75kw	1	台	242,000	242,000	
ポンプ用電動機 撤去	冷水ポンプ 高層ブースター 180kw	1	台	353,000	353,000	
ポンプ用電動機 撤去	温水ポンプ 中層ブースター 55kw	1	台	212,000	212,000	
ポンプ用電動機 撤去	温水ポンプ 高層ブースター 150kw	3	台	326,000	978,000	
計					4,279,000	

直接工事費 別紙明細

機械設備工事		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		624,000	別紙 00-0004
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg以下	0.74	t	71,800	53,132	
搬出費(撤去用)	複数搬出 800kg以下	3.56	t	65,900	234,604	
搬出費(撤去用)	複数搬出 1,000kg以下	0.86	t	59,900	51,514	
搬出費(撤去用)	複数搬出 3,000kg以下	5.61	t	50,900	285,549	
計					624,799	
コンクリート類解体工事		1	式		56,400	別紙 00-0005
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートブレース (m3)	1.21		42,000	50,820	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	1.21	m3	2,020	2,444.2	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 5.5km以下	1.21	m3	2,620	3,170.2	
計					56,434.4	

直接工事費 別紙明細

10

機械設備工事		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		6,050	別紙 00-0006
コンクリート類処分費	鉄筋コンクリート 投棄料	1.21	m ³	5,000	6,050	
計					6,050	
有価材		1	式		▲212,000	別紙 00-0007
鉄屑	故銑B	7.18	t	▲29,500	▲211,810	
計					▲211,810	

直接工事費 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		8,370	別紙 00-0008
合成樹脂製支持受	20A	1	個	450	450	
合成樹脂製支持受	100A	4	個	950	3,800	
合成樹脂製支持受	125A	1	個	1,190	1,190	
合成樹脂製支持受	150A	1	個	1,200	1,200	
合成樹脂製支持受	200A	1	個	1,730	1,730	
計					8,370	

直接工事費 別紙明細

11

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		1,172,000	別紙 00-0009
冷水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	2.1	m	2,420	5,082	
冷水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 100A	8.4	m	5,370	45,108	
冷水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 125A	1.7	m	6,270	10,659	
冷水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 150A	4.6	m	7,130	32,798	
冷水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 200A	2.3	m	9,660	22,218	
温水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 20A	3.5	m	1,890	6,615	
温水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 80A	2.4	m	2,870	6,888	
温水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 100A	6.4	m	3,740	23,936	
温水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 125A	8.3	m	4,450	36,935	
温水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 150A	2.1	m	5,290	11,109	
温水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室, 書庫, 倉庫 アルミｶﾞﾗｽｸﾛｽ 200A	6.9	m	9,040	62,376	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 65A	2	個	21,300	42,600	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 100A	2	個	27,600	55,200	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 125A	2	個	30,700	61,400	

直接工事費 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		1,172,000	別紙 00-0009
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 150A	2	個	33,900	67,800	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 100A	4	個	14,900	59,600	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 125A	1	個	16,800	16,800	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 150A	2	個	18,700	37,400	
冷水用弁類 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 200A	1	個	22,600	22,600	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 65A	2	個	21,300	42,600	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 80A	2	個	23,900	47,800	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 125A	8	個	30,700	245,600	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 80A	2	個	12,900	25,800	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 100A	2	個	14,900	29,800	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 125A	4	個	16,800	67,200	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 150A	1	個	18,700	18,700	
冷温水用弁類保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ(ﾊﾞｯｸﾌｫｲﾝ) 屋内露出 カﾅｰ亜鉛鉄板 200A	3	個	22,600	67,800	
計					1,172,424	

直接工事費 別紙明細

12

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
形鋼振れ止め		1	式		31,800	別紙 00-0010
形鋼振れ止め		3	%	1,060,600	31,818	
計					31,818	
撤去工事	再使用する	1	式		10,200	別紙 00-0011
梯子取り外し (再利用する)	500W×2500H	2	個	5,100	10,200	代価表 0022
計					10,200	

直接工事費 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		495,000	別紙 00-0012
冷水配管						
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	2.1	m	980	2,058	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 100A	8.4	m	3,930	33,012	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 150A	6.3	m	5,650	35,595	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 200A	2.3	m	8,030	18,469	代価表 0031
冷水管 保温撤去	ガラスケール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	2.1	m	770	1,617	
冷水管 保温撤去	ガラスケール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 100A 再使用しない	8.4	m	1,710	14,364	
冷水管 保温撤去	ガラスケール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 150A 再使用しない	6.3	m	2,260	14,238	
冷水管 保温撤去	ガラスケール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 200A 再使用しない	2.3	m	2,800	6,440	
温水配管						
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	3.5	m	980	3,430	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 80A	2.4	m	3,000	7,200	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 100A	6.4	m	3,930	25,152	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 125A	8.3	m	4,650	38,595	

直接工事費 別紙明細

13

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		495,000	別紙 00-0012
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 150A	2.1	m	5,650	11,865	
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 200A	6.9	m	8,030	55,407	代価表 0031
温水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 20A 再使用しない	3.5	m	600	2,100	
温水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 80A 再使用しない	2.4	m	940	2,256	
温水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 100A 再使用しない	6.4	m	1,250	8,000	
温水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 125A 再使用しない	8.3	m	1,480	12,284	
温水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 150A 再使用しない	2.1	m	1,680	3,528	
温水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 200A 再使用しない	6.9	m	2,460	16,974	
弁類撤去 再使用しない	65A	4	個	2,280	9,120	
弁類撤去 再使用しない	80A	2	個	2,770	5,540	
弁類撤去 再使用しない	100A	2	個	3,270	6,540	
弁類撤去 再使用しない	125A	10	個	3,920	39,200	
弁類撤去 再使用しない	150A	2	個	5,310	10,620	
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁撤去 再使用しない	80A	2	個	1,380	2,760	

直接工事費 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		495,000	別紙 00-0012
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁撤去 再使用しない	100A	6	個	1,630	9,780	
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁撤去 再使用しない	125A	5	個	1,960	9,800	
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁撤去 再使用しない	150A	3	個	2,650	7,950	
ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁撤去 再使用しない	200A	4	個	2,940	11,760	
圧力計撤去 再使用しない		4	組	1,880	7,520	代価表 0035
防振継手撤去 再使用しない	125A	5	個	3,920	19,600	代価表 0032
防振継手撤去 再使用しない	150A	3	個	5,310	15,930	代価表 0033
防振継手撤去 再使用しない	200A	4	個	5,880	23,520	代価表 0034
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.47	m ³	6,250	2,937.5	
計					495,161.5	
廃棄物処分費		1	式		230	別紙 00-0013
ｶﾞﾗｽｸﾞｰｽﾞ	保温材	0.02	t	11,700	234	
計					234	

14

直接工事費 別紙明細

大阪府咲洲庁舎空調設備改修工事(その2・機械設備工事)

代価表一覧

16

配管							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	仕切弁(管端防食コ ア)	20K(フランジ) 20A	個	1	14,800	14,845.12	有り 代価表 0005
	仕切弁(管端防食コ ア)	30K(フランジ) 20A	個	1	21,100	21,145.12	有り 代価表 0006
	ゴムシートハーフライ弁	20K(ウェハー・鋳鉄) 80A	個	1	39,400	39,458.38	有り 代価表 0007
	ゴムシートハーフライ弁	20K(ウェハー・鋳鉄) 100A	個	1	40,300	40,362.8	有り 代価表 0008
	ゴムシートハーフライ弁	20K(ウェハー・鋳鉄) 125A	個	1	47,800	47,835.36	有り 代価表 0009
	ゴムシートハーフライ弁	30K(ウェハー・鋳鉄) 100A	個	1	155,000	155,362.8	有り 代価表 0010
	ゴムシートハーフライ弁	30K(ウェハー・鋳鉄) 125A	個	1	163,000	163,435.36	有り 代価表 0011
	ゴムシートハーフライ弁	30K(ウェハー・鋳鉄) 150A	個	1	204,000	204,714.55	有り 代価表 0012
	逆止弁	20K(ハーフス弁内蔵衝撃吸収式)125A	個	1	46,700	46,770.72	有り 代価表 0013
	逆止弁	30K(フランジ・スイング) 125A	個	1	229,000	229,870.72	有り 代価表 0014
	逆止弁	30K(フランジ・スイング) 150A	個	1	435,000	435,429.1	有り 代価表 0015
	制御弁	20K(圧力調整) 80A 材料費は自動制御見積に含む	個	1	9,110	9,116.76	有り 代価表 0016
	制御弁	20K(圧力調整) 100A 材料費は自動制御見積に含む	個	1	10,700	10,725.6	有り 代価表 0017
	制御弁	30K(圧力調整) 65A 材料費は自動制御見積に含む	個	1	7,500	7,507.92	有り 代価表 0018
	制御弁	20K(インターロック) 125A 材料費は自動制御見積に含む	個	1	12,800	12,870.72	有り 代価表 0019

代価表一覧

配管							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	制御弁	30K(インターロック) 125A 材料費は自動制御見積に含む	個	1	12,800	12,870.72	有り 代価表 0020
	制御弁	30K(インターロック) 150A 材料費は自動制御見積に含む	個	1	17,400	17,429.1	有り 代価表 0021
	梯子取り外し (再利用する)	500W×2500H	個	1	5,100	5,108.8	有り 代価表 0022
	梯子再取付	500W×2500H	個	1	12,700	12,772.01	有り 代価表 0023
	防振継手	125A(20K)	個	1	61,100	61,170.72	有り 代価表 0024
	防振継手	125A(30K)	個	1	308,000	308,870.72	有り 代価表 0025
	防振継手	150A(30K)	個	1	441,000	441,429.1	有り 代価表 0026

大阪府咲洲庁舎空調設備改修工事(その2・機械設備工事)

代価表

18

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仕切弁(管端防食コ 7)	20K(フランジ) 20A	個	1			14,800		代価表 0005
01	仕切弁(管端防食コ 7)	20K(フランジ) 20A	個	1	1	12,700	12,700		
02	一般弁類 取付	20A	個	1	1	2,145.12	2,145.12		
	計						14,845.12		
	仕切弁(管端防食コ 7)	30K(フランジ) 20A	個	1			21,100		代価表 0006
01	仕切弁(管端防食コ 7)	30K(フランジ) 20A	個	1	1	19,000	19,000		
02	一般弁類 取付	20A	個	1	1	2,145.12	2,145.12		
	計						21,145.12		
	ゴムシートハタフライ弁	20K(ケエハー・鋳鉄) 80A	個	1			39,400		代価表 0007
01	ゴムシートハタフライ弁	20K(ケエハー・鋳鉄) 80A	個	1	1	34,900	34,900		
02	一般弁類 取付	80A	個	1	0.5	9,116.76	4,558.38		
	計						39,458.38		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ゴムシートハタフライ弁	20K(ケエハー・鋳鉄) 100A	個	1			40,300		代価表 0008
01	ゴムシートハタフライ弁	20K(ケエハー・鋳鉄) 100A	個	1	1	35,000	35,000		
02	一般弁類 取付	100A	個	1	0.5	10,725.6	5,362.8		
	計						40,362.8		
	ゴムシートハタフライ弁	20K(ケエハー・鋳鉄) 125A	個	1			47,800		代価表 0009
01	ゴムシートハタフライ弁	20K(ケエハー・鋳鉄) 125A	個	1	1	41,400	41,400		
02	一般弁類 取付	125A	個	1	0.5	12,870.72	6,435.36		
	計						47,835.36		
	ゴムシートハタフライ弁	30K(ケエハー・鋳鉄) 100A	個	1			155,000		代価表 0010
01	ゴムシートハタフライ弁	30K(ケエハー・鋳鉄) 100A	個	1	1	150,000	150,000		
02	一般弁類 取付	100A	個	1	0.5	10,725.6	5,362.8		
	計						155,362.8		

代価表

19

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ゴムシートハタライ弁	30K(クエバー・鑄鉄) 125A	個	1			163,000		代価表 0011
01	ゴムシートハタライ弁	30K(クエバー・鑄鉄) 125A	個	1	1	157,000	157,000		
02	一般弁類 取付	125A	個	1	0.5	12,870.72	6,435.36		
	計						163,435.36		
	ゴムシートハタライ弁	30K(クエバー・鑄鉄) 150A	個	1			204,000		代価表 0012
01	ゴムシートハタライ弁	30K(クエバー・鑄鉄) 150A	個	1	1	196,000	196,000		
02	一般弁類 取付	150A	個	1	0.5	17,429.1	8,714.55		
	計						204,714.55		
	逆止弁	20K(ベィパス弁内蔵衝撃吸収式)125A	個	1			46,700		代価表 0013
01	ねずみ鑄鉄逆止弁	20K(フランジ・スイング) 125A	個	1	1	33,900	33,900		
02	一般弁類 取付	125A	個	1	1	12,870.72	12,870.72		
	計						46,770.72		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	逆止弁	30K(フランジ・スイング) 125A	個	1			229,000		代価表 0014
01	ねずみ鑄鉄逆止弁	30K(フランジ・スイング) 125A	個	1	1	217,000	217,000		
02	一般弁類 取付	125A	個	1	1	12,870.72	12,870.72		
	計						229,870.72		
	逆止弁	30K(フランジ・スイング) 150A	個	1			435,000		代価表 0015
01	ねずみ鑄鉄逆止弁	30K(フランジ・スイング) 150A	個	1	1	418,000	418,000		
02	一般弁類 取付	150A	個	1	1	17,429.1	17,429.1		
	計						435,429.1		
	制御弁	20K(圧力調整) 80A 材料費は自動制御見積に含む	個	1			9,110		代価表 0016
01	一般弁類 取付	80A	個	1	1	9,116.76	9,116.76		
	計						9,116.76		

代価表

20

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	制御弁	20K(圧力調整) 100A 材料費は自動制御見積に含む	個	1			10,700		代価表 0017
01	一般弁類 取付	100A	個	1	1	10,725.6	10,725.6		
	計						10,725.6		
	制御弁	30K(圧力調整) 65A 材料費は自動制御見積に含む	個	1			7,500		代価表 0018
01	一般弁類 取付	65A	個	1	1	7,507.92	7,507.92		
	計						7,507.92		
	制御弁	20K(インターロック) 125A 材料費は自動制御見積に含む	個	1			12,800		代価表 0019
01	一般弁類 取付	125A	個	1	1	12,870.72	12,870.72		
	計						12,870.72		
	制御弁	30K(インターロック) 125A 材料費は自動制御見積に含む	個	1			12,800		代価表 0020
01	一般弁類 取付	125A	個	1	1	12,870.72	12,870.72		
	計						12,870.72		

代価表

配管									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	制御弁	30K(インターロック) 150A 材料費は自動制御見積に含む	個	1			17,400		代価表 0021
01	一般弁類 取付	150A	個	1	1	17,429.1	17,429.1		
	計						17,429.1		
	梯子取り外し (再利用する)	500W×2500H	個	1			5,100		代価表 0022
01	電工		人	0.195	1	21,300	4,153.5	○	
	その他		式	1	0.23	4,153.5	955.3		
	計						5,108.8		
	梯子再取付	500W×2500H	個	1			12,700		代価表 0023
01	電工		人	0.195	2.5	21,300	10,383.75	○	
	その他		式	1	0.23	10,383.75	2,388.26		
	計						12,772.01		

代価表

21

配管								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防振継手	125A (20K)	個	1			61,100	代価表 0024
01	防振継手	125A (20K)	個	1	1	48,300	48,300	
02	配管工		人	0.48	1	21,800	10,464	○
	その他		式	1	0.23	10,464	2,406.72	
	計						61,170.72	
	防振継手	125A (30K)	個	1			308,000	代価表 0025
01	防振継手	125A (30K)	個	1	1	296,000	296,000	
02	配管工		人	0.48	1	21,800	10,464	○
	その他		式	1	0.23	10,464	2,406.72	
	計						308,870.72	

代価表

配管								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防振継手	150A (30K)	個	1			441,000	代価表 0026
01	防振継手	150A (30K)	個	1	1	424,000	424,000	
02	配管工		人	0.65	1	21,800	14,170	○
	その他		式	1	0.23	14,170	3,259.1	
	計						441,429.1	

代価表

22

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鋼管類撤去(給排水冷却水)再使用しない	機械室・便所 200A	m	1			8,030		代価表 0031
01	配管工		人	0.983	0.3	21,800	6,428.82	○	
	その他		式	1	0.25	6,428.82	1,607.2		
	計						8,036.02		
	防振継手撤去再使用しない	125A	個	1			3,920		代価表 0032
01	配管工		人	0.48	0.3	21,800	3,139.2	○	
	その他		式	1	0.25	3,139.2	784.8		
	計						3,924		
	防振継手撤去再使用しない	150A	個	1			5,310		代価表 0033
01	配管工		人	0.65	0.3	21,800	4,251	○	
	その他		式	1	0.25	4,251	1,062.75		
	計						5,313.75		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	防振継手撤去再使用しない	200A	個	1			5,880		代価表 0034
01	配管工		人	0.72	0.3	21,800	4,708.8	○	
	その他		式	1	0.25	4,708.8	1,177.2		
	計						5,886		
	圧力計撤去再使用しない		組	1			1,880		代価表 0035
01	配管工		人	0.23	0.3	21,800	1,504.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,504.2	376.05		
	計						1,880.25		

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電気設備工事		1		式		2,006,600		
	計					2,006,600		

電気設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
動力設備		1	式	1,807,640	
計				1,807,640	
電灯・コンセント設備		1	式	172,200	
計				172,200	
拡声設備		1	式	5,970	
計				5,970	
排煙設備		1	式	20,790	
計				20,790	

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	25	m	270	6,750	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	68	m	760	51,680	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	96	m	1,100	105,600	
EM-CETケーブル	8mm2- 3C 管内	5	m	1,150	5,750	
EM-CETケーブル	8mm2- 3C ラック	20	m	1,310	26,200	
EM-CETケーブル	60mm2 管内	6	m	4,080	24,480	
EM-CETケーブル	60mm2 ラック	46	m	4,520	207,920	
EM-CETケーブル	100mm2 管内	6	m	6,150	36,900	
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	44	m	6,750	297,000	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	19	m	8,290	157,510	
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	53	m	9,020	478,060	
EM-CETケーブル	200mm2 管内	6	m	10,600	63,600	
EM-CETケーブル	200mm2 ラック	45	m	11,500	517,500	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	5	m	1,700	8,500	
銅板製 プルボックス(露出形)	150× 150× 150	1	個	5,930	5,930	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	63mm ビニル被覆有	2	か所	4,480	8,960	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	101mm ビニル被覆有	4	か所	13,700	54,800	
電動機結線	直入始動方式	6	台	4,550	27,300	
動力盤改修	MCCB3P100/100×1追加	1	面	33,400	33,400	代価表 0001
動力盤改修	M-B3E (PH-119-4) MCCB3P400/400×1追加	1	面	92,900	92,900	代価表 0002
動力盤改修	M-B3E (PH-119-6) MCCB3P400/400×1追加	1	面	92,900	92,900	代価表 0003
撤去工事	再使用しない	1	式		297,000	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲793,000	別紙 00-0002
計					1,807,640	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		297,000	別紙 00-0001
600V絶縁電線 撤去	22mm2 × 1本 再使用しない	67	m	120	8,040	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	98	m	170	16,660	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	60mm2- 3C 管 内 再使用しない	11	m	430	4,730	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	60mm2- 3C ラック 再使用しない	41	m	520	21,320	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	100mm2- 3C 管 内 再使用しない	9	m	590	5,310	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	100mm2- 3C ラック 再使用しない	39	m	710	27,690	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	150mm2- 3C 管 内 再使用しない	24	m	720	17,280	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	150mm2- 3C ラック 再使用しない	48	m	870	41,760	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	200mm2- 3C 管 内 再使用しない	11	m	900	9,900	
600V ぶ リエチレンケーブル 撤去	200mm2- 3C ラック 再使用しない	43	m	1,080	46,440	
動力盤内機撤去	M-B3E(PC-101-1) 再使用なし	1	面	21,300	21,300	代価表 0004
動力盤内機撤去	M-B3E(PC-105-4) 再使用なし	1	面	21,300	21,300	代価表 0005
動力盤内機撤去	M-B3E(PH-115-3・4) 再使用なし	1	面	15,900	15,900	代価表 0006
動力盤内機撤去	M-B3E(PH-119-2) 再使用なし	1	面	21,300	21,300	代価表 0007

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		297,000	別紙 00-0001
動力盤内機撤去	M-B3E(PH-119-4) 再使用なし	1	面	6,700	6,700	代価表 0008
動力盤内機撤去	M-B3E(PH-119-6) 再使用なし	1	面	6,700	6,700	代価表 0009
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	6	台	920	5,520	
計					297,850	
有価材		1	式		▲793,000	別紙 00-0002
銅線屑	1号銅線屑	849.12	kg	▲975	▲827,892	
パケット処理		1,001.63	kg	35	35,057.05	
計					▲792,834.95	

電気設備工事 別紙明細

8

電気設備工事		電灯・コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		26,700	別紙 00-0003
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 金属線び取付 再使用する	3	個	1,780	5,340	代価表 0012
非常照明器具 取外し	露出形 IL 40W ×1 金属線び取付 再使用する	1	個	1,100	1,100	代価表 0010
誘導灯撤去	BL, BH - 再使用する	1	個	2,130	2,130	
タクトスイッチ(金属プレート付)取外し	2P 15A ×2 ネ-A無 再使用する	1	個	1,110	1,110	代価表 0014
2種金属線び(MM2) 取外し	A型 40mm×30mm 再使用する	18	m	950	17,100	
計					26,780	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		9,950	別紙 00-0004
600V絶縁電線 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	86	m	50	4,300	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	36	m	50	1,800	
低圧耐火ケーブル撤去	2.0mm 2c 管内 再使用しない	19	m	100	1,900	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	210	420	
2種金属線び(MM2) 撤去	A型 40mm×30mm 再使用しない	1	m	470	470	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	530	1,060	
計					9,950	
有価材		1	式		▲3,280	別紙 00-0005
銅線屑	1号銅線屑	3.6	kg	▲975	▲3,510	
サゲット処理		6.73	kg	35	235.55	
計					▲3,274.45	

電気設備工事 別紙明細

9

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		1,660	別紙 00-0006
スピーカ撤去	ホーンスピーカ 再使用する	1	個	1,660	1,660	
計					1,660	
撤去工事	再使用しない	1	式		150	別紙 00-0007
電話機その他撤去	はとめアプレート 再使用しない	1	個	150	150	
計					150	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		排煙設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		2,960	別紙 00-0008
手動開放装置 取外し	再使用する	1	個	2,960	2,960	代価表 0016
計					2,960	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,150	別紙 00-0009
耐熱・警報用ケーブル撤去	0.9mm 6c 管内 再使用しない	2	m	100	200	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	2	m	210	420	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	530	530	
計					1,150	

10

代價表一覽

(M込)大阪府咲州庁舎空調設備改修工事 (その2) (電気設備)

代価表一覧

11

撤去・再取付							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	非常照明器具 取外し	露出形 IL 40W ×1 金属線び取付 再使用する	個	1	1,100	1,107.6	有り 代価表 0010
	非常用白熱灯器具 再取付	露出形 IL 40W ×1 金属線び取付 再取付労務	個	1	2,760	2,769	有り 代価表 0011
	蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 金属線び取付 再使用する	個	1	1,780	1,780.67	有り 代価表 0012
	蛍光灯器具 再取付	露出形 FL 40W ×1 金属線び取付 再取付労務	個	1	4,450	4,451.7	有り 代価表 0013
	プラグスイッチ(金属プレート付)取外し	2P 15A ×2 ネーム無 再使用する	個	1	1,110	1,118.25	有り 代価表 0014
	2種金属線び(MM2) 再取付	A型 40mm×30mm 再取付労務	m	1	2,390	2,396.25	有り 代価表 0015
	手動開放装置 取外し	再使用する	個	1	2,960	2,965.72	有り 代価表 0016
	手動開放装置 再取付	再取付労務	個	1	7,410	7,414.31	有り 代価表 0017

12

代価表(M込)大阪府咲州庁舎空調設備改修工事 (その2) (電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

13

撤去（再使用しない）									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤内機撤去	M-B3E(PC-101-1) 再使用なし	面	1			21,300		代価表 0004
01	電工		人	4	0.2	21,300	17,040	○	
	その他		式	1	0.25	17,040	4,260		
	計						21,300		
	動力盤内機撤去	M-B3E(PC-105-4) 再使用なし	面	1			21,300		代価表 0005
01	電工		人	4	0.2	21,300	17,040	○	
	その他		式	1	0.25	17,040	4,260		
	計						21,300		
	動力盤内機撤去	M-B3E(PH-115-3・4) 再使用なし	面	1			15,900		代価表 0006
01	電工		人	3	0.2	21,300	12,780	○	
	その他		式	1	0.25	12,780	3,195		
	計						15,975		

代価表

撤去（再使用しない）									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤内機撤去	M-B3E(PH-119-2) 再使用なし	面	1			21,300		代価表 0007
01	電工		人	4	0.2	21,300	17,040	○	
	その他		式	1	0.25	17,040	4,260		
	計						21,300		
	動力盤内機撤去	M-B3E(PH-119-4) 再使用なし	面	1			6,700		代価表 0008
01	電工		人	1.26	0.2	21,300	5,367.6	○	
	その他		式	1	0.25	5,367.6	1,341.9		
	計						6,709.5		
	動力盤内機撤去	M-B3E(PH-119-6) 再使用なし	面	1			6,700		代価表 0009
01	電工		人	1.26	0.2	21,300	5,367.6	○	
	その他		式	1	0.25	5,367.6	1,341.9		
	計						6,709.5		

(M込) 大阪府咲州庁舎空調設備改修工事（その2）（電気設備）

○は「その他」の率対象

代価表

14

撤去・再取付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常照明器具 取外し	露出形 1L 40W ×1 金属線び取付 再使用する	個	1			1,100		代価表 0010
01	電工		人	0.104	0.4	21,300	886.08	○	
	その他		式	1	0.25	886.08	221.52		
	計						1,107.6		
	非常用白熱灯器具 再取付	露出形 1L 40W ×1 金属線び取付 再取付労務	個	1			2,760		代価表 0011
01	電工		人	0.13	0.8	21,300	2,215.2	○	
	その他		式	1	0.25	2,215.2	553.8		
	計						2,769		
	蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 金属線び取付 再使用する	個	1			1,780		代価表 0012
01	電工		人	0.1672	0.4	21,300	1,424.54	○	
	その他		式	1	0.25	1,424.54	356.13		
	計						1,780.67		

代価表

撤去・再取付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	蛍光灯器具 再取付	露出形 FL 40W ×1 金属線び取付 再取付労務	個	1			4,450		代価表 0013
01	電工		人	0.209	0.8	21,300	3,561.36	○	
	その他		式	1	0.25	3,561.36	890.34		
	計						4,451.7		
	タフガラス付(金属フ レート付)取外し	2P 15A ×2 ネム無 再使用する	個	1			1,110		代価表 0014
01	電工		人	0.105	0.4	21,300	894.6	○	
	その他		式	1	0.25	894.6	223.65		
	計						1,118.25		
	2種金属線び(MM2) 再取付	A型 40mm×30mm 再取付労務	m	1			2,390		代価表 0015
01	電工		人	0.09	1	21,300	1,917	○	
	その他		式	1	0.25	1,917	479.25		
	計						2,396.25		

(M込) 大阪府咲州庁舎空調設備改修工事 (その2) (電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

15

撤去・再取付								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	手動開放装置 取外し	再使用する	個	1			2,960	代価表 0016
01	電工		人	0.283	0.4	21,300	2,411.16	○
	その他		式	1	0.23	2,411.16	554.56	
	計						2,965.72	
	手動開放装置 再取付	再取付労務	個	1			7,410	代価表 0017
01	電工		人	0.283	1	21,300	6,027.9	○
	その他		式	1	0.23	6,027.9	1,386.41	
	計						7,414.31	

建築工事 種目別内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
建築工事	1	式	1,670,899	
計			1,670,899	

建築工事 科目別内訳

2

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

3

[illegible]

建築工事 細目別内訳

4

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)	個別改修	38.6	㎡	77	2,972	
養生(内部改修)	個別改修	38.6	㎡	160	6,176	
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	38.6	㎡	590	22,774	
内部仕上足場(手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 1.0か月	38.6	㎡	3,940	152,084	代価表 0001
安全手すり(手すり先行方式)		41	m	440	18,040	代価表 0002
仮設材運搬(内部仕上足場 棚足場)(手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	38.6	㎡	570	22,002	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	41	m	60	2,460	
計					226,508	

建築工事 細目別内訳

建築工事		内装改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(ボイストレーン架台鉄骨)						
H形鋼	SS400 H-244x175x7x11	527	kg	84	44,268	
溝形鋼	SS400 [-250x90x9x13	930	kg	87	80,910	
I形鋼	SS400 I-250x125x10x19	1,007	kg	106	106,742	
鋼板	SS400 PL-6	11	kg	127	1,397	
鋼板	SS400 PL-9	41	kg	126	5,166	
高力ボルト	F10T M20*50	25	本	111	2,775	
高力ボルト	F10T M20*55	12	本	115	1,380	
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	12.6	m	1,790	22,554	
鉄骨加工組立		2,398	kg	110	263,780	代価表 0003
鉄骨現場建方		2,398	kg	14	33,572	代価表 0004
高力ボルト締付け	施工手間	36	本	240	8,640	代価表 0005
鉄骨現場錆止め塗料塗り	一般 30㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 1回目別途	2,398	kg	8	19,184	代価表 0006
鉄骨運搬	6t車	2,398	kg	4	9,592	代価表 0007
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	83	kg	▲31	▲2,573	代価表 0008

代価表一覧

7

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 1.0か月	m ²	1	3,940	3,940	有り 代価表 0001
	安全手すり (手すり先行方式)		m	1	440	440	有り 代価表 0002
	鉄骨加工組立		kg	1	110	111.5	有り 代価表 0003
	鉄骨現場建方		kg	1	14	14.3	有り 代価表 0004
	高力ボルト締付け	施工手間	本	1	240	240	有り 代価表 0005
	鉄骨現場錆止め 塗料塗り	一般 30m ² /t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 1回目別途	kg	1	8	8.64	有り 代価表 0006
	鉄骨運搬	6t車	kg	1	4	4.2	有り 代価表 0007
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1	▲31	▲31.5	有り 代価表 0008

代価表

8

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 1.0か月	m ²	1			3,940		代価表 0001
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	460	460		
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,030	3,030		
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	30	15	450		
	計						3,940		
	安全手すり (手すり先行方式)		m	1			440		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	240	240		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3	90		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
	計						440		
	鉄骨加工組立		kg	1			110		代価表 0003
01	軽量鉄骨加工 ・組立	母屋、胴縁の類 一 般 普通ボルト締共	t	0.001	1	111,500	111.5		
	計						111.5		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	鉄骨現場建方		kg	1			14		代価表 0004
01	鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	t	0.001	1	14,300	14.3		
	計						14.3		
	高力ボルト締付け	施工手間	本	1			240		代価表 0005
01	JIS形 高力ボルト締付け	ビル鉄骨 1,000本未満 施工手間	本	1	1	240	240		
	計						240		
	鉄骨現場錆止め 塗料塗り	一般 30m ² /t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 1回目別途	kg	1			8		代価表 0006
01	鉄骨現場錆止め 塗料塗り	一般 30m ² /t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 1回目別途	t	0.001	1	8,640	8.64		
	計						8.64		
	鉄骨運搬	6t車	kg	1			4		代価表 0007
01	鉄骨運搬	6t車	t	0.001	1	4,200	4.2		
	計						4.2		

代価表

9

[illegible]